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INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES
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SALDO
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%EJECSALDO
APROPIACION

13 SAN JAVIER 131,557,000 9,210,536 140,767,536 16,731,349 9,081,349 8,231,349 7,650,000 850,000 124,036,187 11.89%

13931 931 131,557,000 9,210,536 140,767,536 16,731,349 9,081,349 8,231,349 7,650,000 850,000 124,036,187 11.89%

139311319 EL SOCORRO 131,557,000 9,210,536 140,767,536 16,731,349 9,081,349 8,231,349 7,650,000 850,000 124,036,187 11.89%

139311319105001026697 INST EDUC FUNDADORES 131,557,000 9,210,536 140,767,536 16,731,349 9,081,349 8,231,349 7,650,000 850,000 124,036,187 11.89%

1393113191050010266972 GASTOS 131,557,000 9,210,536 140,767,536 16,731,349 9,081,349 8,231,349 7,650,000 850,000 124,036,187 11.89%

13931131910500102669721 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO79,557,000 9,210,536 88,767,536 16,731,349 9,081,349 8,231,349 7,650,000 850,000 72,036,187 18.85%

139311319105001026697211GASTOS DE PERSONAL 30,800,000 2,550,000 33,350,000 10,200,000 2,550,000 1,700,000 7,650,000 850,000 23,150,000 30.58%

1393113191050010266972111101152Remuneración servicios técnicos 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

1393113191050010266972111102152Prestación de servicios profesionales15,800,000 15,800,000 7,650,000 7,650,000 8,150,000 48.42%

139311319105001026697212GASTOS GENERALES 48,757,000 6,660,536 55,417,536 6,531,349 6,531,349 6,531,349 48,886,187 11.79%

1393113191050010266972121204072Compra de Equipos 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

1393113191050010266972121205071Materiales y suministros 8,785,000 1,384,771 10,169,771 1,349,999 1,349,999 1,349,999 8,819,772 13.27%

1393113191050010266972121205072Materiales y suministros 18,972,000 1,875,765 20,847,765 1,850,000 1,850,000 1,850,000 18,997,765 8.87%

1393113191050010266972122414162Impresos y publicaciones 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

13931131910500102669722  GASTOS DE INVERSION 52,000,000 52,000,000 52,000,000 0.00%

139311319105001026697221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL22,000,000 22,000,000 22,000,000 0.00%

1393113191050010266972214120232Transporte Escolar 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

1393113191050010266972214122262Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos11,000,000 11,000,000 11,000,000 0.00%

1393113191050010266972214124222Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

139311319105001026697222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA30,000,000 30,000,000 30,000,000 0.00%

1393113191050010266972225128202Mantenimiento de infraestructura educativa30,000,000 30,000,000 30,000,000 0.00%
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SALDO %EJECUCION

13 SAN JAVIER 131,557,000 9,210,536 140,767,536 132,443,109 141,769,423  (1,001,887) 94.09%

13931 931 131,557,000 9,210,536 140,767,536 132,443,109 141,769,423  (1,001,887) 94.09%

139311319 EL SOCORRO 131,557,000 9,210,536 140,767,536 132,443,109 141,769,423  (1,001,887) 94.09%

139311319105001026697INST EDUC FUNDADORES 131,557,000 9,210,536 140,767,536 132,443,109 141,769,423  (1,001,887) 94.09%

1393113191050010266971INGRESOS 131,557,000 9,210,536 140,767,536 132,443,109 141,769,423  (1,001,887) 94.09%

13931131910500102669711INGRESOS CORRIENTES 131,522,000 131,522,000 132,441,146 132,556,146  (1,034,146) 100.70%

139311319105001026697111INGRESOS OPERACIONALES 8,780,000 8,780,000 3,108,000 3,223,000 5,557,000 35.40%

13931131910500102669711101011Ingresos por Contrato de Concesión 8,700,000 8,700,000 846,500 926,500 7,773,500 9.73%

13931131910500102669711102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial80,000 80,000  35,000 45,000 0.00%

139311319105001026697112INGRESOS SGP GRATUIDAD 122,742,000 122,742,000 129,333,146 129,333,146  (6,591,146) 105.37%

13931131910500102669711205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 122,742,000 122,742,000 129,333,146 129,333,146  (6,591,146) 105.37%

13931131910500102669712RECURSOS DE CAPITAL 35,000 9,210,536 9,245,536 1,963 9,213,277 32,259 0.02%

139311319105001026697121RECURSOS DEL BALANCE  9,210,536 9,210,536  9,210,536 0.00%

13931131910500102669712113051Otros Recursos del Balance recursos propios  7,334,771 7,334,771  7,334,771 0.00%

13931131910500102669712113052Otros Recursos del Balance SGP  1,875,765 1,875,765  1,875,765 0.00%

139311319105001026697123INGRESOS FINANCIEROS 35,000 35,000 1,963 2,741 32,259 5.61%

13931131910500102669712315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 362 1,012 3,988 7.24%

13931131910500102669712316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 1,601 1,729 28,271 5.34%
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